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	РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

АГЕНЦИЈА ЗА ДРЖАВНИ СЛУЖБЕНИЦИ
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                      ОПШТИ ПОДАТОЦИ ЗА ДРЖАВЕН СЛУЖБЕНИК
                       орган: ________________________________________________________

                                                                           ( назив на органот)
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1. Лични податоци за државен службеник

- Име                                 _____________________________________________

- Татково име                  _____________________________________________

- Презиме                         _____________________________________________

- Пол                                 машки                           женски 

- ЕМБГ

- Датум на раѓање          _____________________________________________

- Место на раѓање          _____________________________________________

- Општина на раѓање    _____________________________________________

- Држава                           _____________________________________________

- Припадност 

   на заедница                   _____________________________________________

- Адреса на живеење      _____________________________________________

- Место на живеење        _____________________________________________

- Општина на живеење  _____________________________________________


2. Вид на образование

- Степен на образование

- Образовна институција              _______________________________________
- Насока                                            _______________________________________
        





________________________

             потпис на државниот службеник

  
